
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Västanfjärds pensionärsförening r.f. 
 

Verksamhetsberättelse 2023 
 



Den sista december 2023 hade vår förening 146 medlemmar. Av dessa var totalt 13 fria 
och hedersmedlemmar. Under året fick vi 7 nya medlemmar medan 7 medlemmar 
avled och 7 skrev ut sig. Föreningen har gratulerat medlemmarna på deras 70, 80, 85, 
90 och 95 årsdagar. 

 
Styrelse 2023 

Ordförande, Gunnar Ölander 
Viceordförande, Tommy Bergström 
Sekreterare, Birgitta Bertell 
Bokförare, kassör och medlemsansvarig, Max Andersson 
IT-ansvarig och informatör, Christian Kvarnström 
Frågesportsansvarig och reseledare, Charles Hellström 
Facebookansvariga Christian Kvarnström, Gunnar Ölander. 
Bingo och köksansvarig, Ros-Mari Ölander. 
 
 
 Verksamhetsgranskare är Solveig Enestam och Mikael Henriksson och som ersättare 

valdes Peter Jensèn och Margita Ölander. 
 Representant i Stiftelsen Silverringen är Erik Söderström och som ersättare är 

Gunnar Ölander. 
 Representant i De Äldres Råd är Peter Jensén. 

 Representanter i Åbolands pensionärsföreningarna styrelse är Gunnar Ölander och 
som ersättare Tommy Bergström. 

 Föreningens stadgar är oförändrade. 

 Föreningens urklippsbok och ”Årets fotoalbum” sköts av Gunnar Ölander 

Möten 

 Ett stadgeenligt vårmöte och höstmöte samt fyra månadsmöten har hållits. 
 Styrelsen har sammanträtt 10 gånger. 
 Föreningen deltog med två representanter i Svenska Pensionärs Förbundets vår- och 

höstmöten. 
 Föreningen deltog med två representanter i SPF Åbolands vår- och höstmöten. 

Ekonomi 

Medlemsavgiften har varit 20 euro, varav 14 euro går till förbundet. Bokslutet visar en förlust 
på 1185,74 €. 

Kurser och utbildning 

Kurs och utbildningstillfällen har arrangerat för medlemmarna i Android telefonens utvidgade 
användningsområde. IT-handledning och IT-cafe samt några drop-in tillfällen har ordnats. 
Handledare har varit föreningens IT-ansvariga. 

Frågesport, träningstillfällen, har hållits under hösten i biblioteket. 

Föreningens IT-ansvariga har deltagit i förbundets IT-kurser och IT-Träffar. 

 



Fester 

• En sommarfest ordnades för de äldre och ensamma på Kalkholmen i Västanfjärd. 
Lyckad dag tyckte de 20 äldre personer som ställde upp. 

• Föreningen deltog i Treklöverträffen ordnad av Kimito pensionärer, ca 20 
Västanfjärds pensionärer deltog i träffen. 

• Julfesten/ julmiddag hölls i Kasnäs med 42 deltagare. 

Resor 

• Hemliga resan i juni gick till Pargas med omnejd. 36 pensionärer deltog i resan 
• Medlemmar från föreningen deltog i den åboländska sommarsamlingen på Åbo slott i 

slutet av augusti. 
• Föreningen deltog i Åbolands pensionärers Lill-juls kryssning från Åbo 
• I Senior kryssningen, där pensionärsförbundet deltar som arrangör, deltog ordförande 

och vice ordförande. 

Motion och hälsa 

Boulespelandet har varit livligt. Efter sommarsäsongen fortsatte spelandet inomhus i 
Vårdkasen med spel med mjuka kulor. Antal träningstillfällen är totalt 43 och totalt 1088 
spelare har deltagit. Överlägset populärast i vår verksamhet. 

Föreningen har därutöver deltagit i sex olika tävlingar om boulemästerskap, i Åboland, 
Österbotten och Nyland och ordnat kamper i boule mellan pensionärsföreningarna på 
Kimitoön. 

Två vandringar har ordnats, i Lammala och Kimito, där deltagarantalet var 31. 

Övrig verksamhet 

Två vinprovningstillfällen ordnades på Hotell Strand. En på våren och en inför jul. 

Föreningen ordnade i Vårdkasen den åboländska uttagningen i frågesport. Tävlingen drog 
17 lag med tre tävlande i varje lag 

Föreningen ordnade 9 månadsluncher under verksamhetsåret, totalt 304 deltagare. Också 
detta är populärt. Säkert kommer luncherna på andra plats. 

Medverkande i föreningens månadsmöten under året har varit: Mats Nurmio från Kimitoöns 
kommun, MedDej:s hälsovårdsföretagare Martina Broberg, projektledare för ”Bo i 
Västanfjärd” Ann-Sofie Österberg-Aikio, Kimitoöns föreningskoordinator Jill Karlsson, 
antikvitetsvärderare Bernt Morelius och hans assistent Maria Ekman samt Julgubben & 
Julgumman. 

Utmärkelser 

Christian Kvarnström mottog förbundets utmärkelse för årets IT Bragd. 

Ros-Marie Ölander tilldelades förbundets förtjänsttecken i silver och vår standard. 

 

Västanfjärd den 7 februari 2024 

Birgitta Bertell 

sekreterare 


